 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 RUE MARCEL PAUL 94500 CHAMPIGNY/MARNE – RCS
CRETEIL 789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
AERO12KH - Aérotherme électrique 12kW
Ce générateur d'air chaud électrique de 12 kW, dispose d'une puissance permettant de
chauffer de manière simple et efficace tout type de locaux. Il génère une chaleur saine et
propre, ce qui rend possible son utilisation en milieux non aérés.
Caractéristiques techniques :
 AERO12KH
Débit d'air 600 m3/h
Pression d’air 130 Pa
Puissance calorifique 6 - 9 - 12 kW
Ventilateur Axial
Alimentation 400 V / 50 Hz
Courant absorbé max 18 A
Prise équipée 5 pôles 32A CEE (autre prise sur demande)
Augmentation de Température 60°C
Mobilité Sur roulettes
Diamètre du raccord gaine 300 mm
Dimensions L x l x h 610 x 356 x 445 mm
Poids 25 kg
Protection anti-surchauffe Oui
Thermostat En option